

**ОБЕКТ: "ОТКРИТ КОНКУРС ЗА ИРАБОТВАНЕ НА ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗАПЕШАХОДНИ НАДЛЕЗИ НАД СОФИЙСКИ ОКОЛОВРЪСТЕН ПЪТ**

**ФАЗА: ИДЕЕН ПРОЕКТ**

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ: СТОЛИЧНА ОБЩИНА**

**НАПРАВЛЕНИЕ "АРХИТЕКТУРА И ГРАДОУСТРОЙСТВО"**

**ЧАСТ : КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНИ СМЕТКИ**

№	Наименование на СМР/изделие	Ед.мярка	К-во	Ед.цена	Стойност
<b>Част Архитектурна</b>					
1	Тактилна настилка	м2	5.4	32.50 лв.	175.50 лв.
2	Покривни панели	м2	242	38.00 лв.	9,196.00 лв.
3	Покривна хидроизолация	м2	290.88 лв.	19.55 лв.	5,686.70 лв.
4	Олуци правоъгълни	м	185.35	60.00 лв.	11,121.00 лв.
5	Подова антиплъзгаща настилка	м2	172	375.22 лв.	64,537.41 лв.
6	Доставка и монтаж на таванни елементи с мрежа	м2	222	16.78 лв.	3,725.16 лв.
7	Доставка и монтаж на стенни елементи с мрежа	м2	56	12.65 лв.	708.40 лв.
8	Доставка и монтаж на пешеходен парапет плътен	м	105	135.00 лв.	14,175.00 лв.
9	Доставка и монтаж на парапет с мрежа	м	57.6	70.00 лв.	4,032.00 лв.
10	Доставка и монтаж на водосточни тръби	м	34	54.75 лв.	1,861.50 лв.
11	Доставка и монтаж на барбакани	бр	4	44.00 лв.	176.00 лв.
12	Доставка и монтаж на воронки	бр	6		0.00 лв.
13	Фасадни стенни панели	м2	60	36.00 лв.	2,160.00 лв.
14	Доставка и монтаж на врата метална	бр	2	750.00 лв.	1,500.00 лв.
15	Доставка и монтаж на фасадна ламарина	м2	66	40.25 лв.	2,656.50 лв.
16	Стъклена фасада асансьор	м2	144	82.87 лв.	11,932.80 лв.
17	Контра стъпала и чела	м2	66.1	34.52 лв.	2,281.77 лв.
<b>Част Конструктивна</b>					
18	Изкопни работи	м3	150	16.00 лв.	2,400.00 лв.
19	Доставка и полагане на бетон C16/20	м3	25	110.00 лв.	2,750.00 лв.
20	Доставка и полагане на бетон C10/12	м3	7	89.16 лв.	624.12 лв.
21	Доставка и монтаж на кофражни форми	м2	243	24.12 лв.	5,861.16 лв.
22	Доставка и монтаж на арм B500B Rs430MPa	кг	3750	1.65 лв.	6,187.50 лв.
23	Антикорозионна защита и огнезащита	м2	1210	22.66 лв.	27,418.60 лв.
24	Автокран 100т	мсм	3	1,355.00 лв.	4,065.00 лв.
25	Доставка и монтаж на метална конструкция, вкл. планки скрепления и заварки	кг	92885	3.38 лв.	313,951.30 лв.
<b>Част Електро</b>					
26	Доставка и монтаж на осветителни тела	бр	90	74.15 лв.	6,673.50 лв.
27	Доставка и монтаж на LED лента	м	104	17.00 лв.	1,768.00 лв.
28	Доставка и монтаж на ел. табло	бр	1	890.00 лв.	890.00 лв.
29	Доставка и монтаж на асансьори стовароподемност 900кг	бр	2	38,000.00 лв.	76,000.00 лв.

№	Наименование на СМР/изделие	Ед.мярка	К-во	Ед.цена	Стойност
30	Доставка и монтаж на гофрирана тръба	м	190	2.99 лв.	568.10 лв.
31	Доставка и изтегляне на кабел СВТ 3x2.5	м	420	2.58 лв.	1,083.60 лв.
	<b>Част Видеонаблюдение</b>				
32	Доставка и полагане на кабел УТР	м	150	1.99 лв.	298.50 лв.
33	Оборудване за видеонаблюдение	бр	1	4,200.00 лв.	4,200.00 лв.
34	Камера за видеонаблюдение	бр	4	615.00 лв.	2,460.00 лв.

**Обща стойност без ДДС**

**593,125.13 лв.**